Aplicação Funcional Programática Código

Reduzido Valor

0 1 110.0000 02.18.01.133920019.1.132000-3.3.90.39 1054 R$ 37.500,00
Total Anulação - Art. 43, § 1º, III - L.4.320/64 (Suplementação) R$ 37.500,00
TOTAL R$ 187.500,00

§ 1º- O crédito aberto no Artigo 1º, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil

reais) correrá por conta de provável excesso de arrecadação, conforme previsto no Artigo 43, §

1º, II, da Lei Federal n° 4.320/64.

§ 2º - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e

quinhentos reais) correrá por conta de anulação parcial, conforme previsto no Artigo 43, § 1º,

III, da Lei Federal n° 4.320/64 das seguintes dotações orçamentárias.

UG Fonte de
Recurso

Código de
Aplicação Funcional Programática Código

Reduzido Valor

0 1 110.0000 02.18.01.133920019.2.264000-3.3.90.39 7134 R$ 37.500,00